[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2022

  пгт. Кировский

№ 237
	    Об итогах прохождения отопительного сезона 2021-2022 в Кировском муниципальном районе и о подготовке к отопительному сезону 2022-2023 года.

Заслушав и обсудив информацию  администрации Кировского муниципального района (Сухина),  начальника теплового района «Горноключевской» филиала «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго» (Шкурик)  об итогах прохождения отопительного сезона 2021-2022 в Кировском муниципальном районе и о подготовке к отопительному сезону 2022-2023 года, руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,
Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Информацию администрации Кировского муниципального района, начальника теплового района «Горноключевской» филиала «Лесозаводский» КГУП «Примтеплоэнерго»    об итогах прохождения отопительного сезона 2021-2022 в Кировском муниципальном районе и о подготовке к отопительному сезону 2022-2023 года принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной